
www.drzi.cz

Denní stacionář Kladno
Služba denního stacionáře je určena pro klienty s neurologickým handicapem po získaném poškození 
mozku (stavy po úrazech mozku, centrálních mozkových příhodách CMP, nádorových onemocněních 
mozku, roztroušené skleróze, apod.), kteří nepotřebují přímou zdravotní péči. Služba je určena pro dospělé 
osoby od 19 do 64 roků.

Jedná se o registrovanou sociální službu Středočeského krajského úřadu dle zák. 108/2006 Sb., zřizovate-
lem je zapsaná společnost V.O.D.A. z.s. Kladno, která má dvacet pět let praxe v sociální sféře.

Bezbariérové prostředí v centru Kladna na adrese: třída T. G. Masaryka, čp. 225

Klienti
V malém kolektivu (max. 8 klientů) nabízíme denní pobyt s aktivitami odpovídajícími potřebám pro udržo-
vání zdravotního stavu pro lidi v chronickém stádiu onemocnění či handicapu, případně zlepšování zdra-
votního stavu pro lidi po akutním stavu onemocnění, kteří již nepotřebují zdravotní péči.

Denní aktivity
ergoterapie, fyzioterapie, logopedie, masáže, arteterapie, muzikoterapie, speciální  počítačové neuropro-
gramy pro rozvoj kognitivních funkcí, dále trénink paměti, procvičování všeobecných znalostí formou her 
a další individuální a skupinové terapie dle potřeb klientů. Návštěvy denních kulturních akcí, vycházky 
apod.

Cíl služby
cílem denního stacionáře „DRUHÝ ŽIVOT“ je dát klientům možnost aktivního naplnění dne a omezit jejich 
izolaci od společenského prostředí. K pravidelným denním aktivitám připravujeme přednášky nejen pro 
klienty, ale i pro  rodinné příslušníky – pečující osoby.

Informace pro zájemce o službu

Kontakt
V případě Vašeho zájmu o klientské místo se obraťte na:

Mgr.  Jiří  Holý
holy@drzi.cz

+420 773 304 444 

Dana Hornofová
hornofova@drzi.cz
+420 728 375 055

Druhý život
T. G. Masaryka 225

Kladno
272 01

www.drzi.cz


